
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.11.2015 № 10

3077532 , Курская область,Льговскийрайон,с.Иванчиково

"Об утверждении методики планирования бюджетных 

ассигнований  бюджета муниципального образования

«Иванчиковский сельсовет» Льговского района 

Курской области  на 2016 год"

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Курской области от 
18.06.2003 № 33-ЗКО «О бюджетном процессе в Курской области», Положением о бюджетном процессе в 
Иванчиковском сельсовете Льговского района Курской области, утвержденном решением Собрания 
депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 29.04.2014 года № 3-2, с 
учетом внесенных изменений, Администрация  Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования « 
Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области на 2016 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  Киреев А.Н.


